
 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация муниципального образования «Ольский городской округ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

29.03.2022                                                                                       №226 

                                                                    Ола 

 

 

Об отмене постановления администрации муниципального «Ольский 

городской округ» от 24.01.2022 года № 33 «Об определении управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 

определена управляющая компания» 

 

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании 

Устава муниципального образования «Ольский городской округ», Администрация 

муниципального образования «Ольский городской округ»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Отменить постановление администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» от 24.01.2022 года № 33 «Об определении управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления 

таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 

управляющая компания» (далее- постановление). 

 2. Управлению экономики Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» (Кайль Е.Ю.) организовать размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования (обнародования). 

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Ольский 

городской округ» по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения Д.Н. 

Деревягина. 

 
Глава муниципального образования 

«Ольский городской округ»                                                                В.О. Форостовский 
 

 


